

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție **№ 21050601** din **26.01.2022**

Obiectul achiziției: **Piese de schimb pentru mijloacele de transport, pentru IGPF al MAI**

Operatorul economic va prezenta o descifrare a fiecărui lot, va indica specificația pentru fiecare poziție conform anexelor.

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Dacia Duster a/f 2013 vin cod UU1HSDACN48609603	Conform Anexei 1 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 1	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 1	
Nissan Pathfinder a/f 2013 vin cod VSKJVR51U0536661	Conform Anexei 2 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 2	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 2	
Volkswagen Crafter a/f 2015 vin cod WV1ZZZ2FZG7001843	Conform Anexei 5 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 5	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 5	
Opel Vivaro a/f 2013 vin cod WOLJ7BUBRDY732498	Conform Anexei 6 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 6	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 6	
Land Rover, Freelander a/f 2008 vin cod SALFA28B48H101475	Conform Anexei 7 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 7	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 7	
VW Transporter a/f 2013 vin cod WV1ZZZ7HZE065958	Conform Anexei 8 la modelul respectiv	Europen Union	Europen Union	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 8	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 8	
Belarus 92P a/f 2014 vin cod 90204679	Conform Anexei 9 la modelul respectiv	Belarus	Belarus	În conformitate cu specificația și cantitățile Anexei 9	Conform denumiri- bunuri vin cod din Anexa 9	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Balta Gheorghe** În calitate de: **director**

Ofertantul: **SRL „LANGERA”** Adresa: **mun.Chîșinău, str. Uzinelor, 12B**

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>№ 21050601</u> din <u>26.01.2022</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb pentru mijloacele de transport, pentru IGPF al MAI</u>

Operatorul economic va prezenta o descifrare a fiecărui lot, va indica prețurile pentru fiecare poziție conform anexelor.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/p restare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34000000-7	Lot 1. Dacia Duster a/f 2013 vin cod UU1HSDACN48609603									
34000000-7	Saboți frână spate 228,6x42	set	40	358,33	430,00	14333,33	17200,00			
34000000-7	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	60	258,33	310,00	15500,00	18600,00			
34000000-7	Bucșă stabilizator față	buc	80	20,83	25,00	1666,67	2000,00			
34000000-7	Bucșă stabilizator spate	buc	80	29,17	35,00	2333,33	2800,00			
34000000-7	Stabilizatorul suspensiei spate (стабилизатор задней подвески)	buc	4	2316,67	2780,00	9266,67	11120,00			
34000000-7	Bieletă stabilizator spate, față (soldatic)	buc	200	120,83	145,00	24166,67	29000,00			
34000000-7	Pivot suspensie față	buc	60	179,17	215,00	10750,00	12900,00			

34000000-7	Planetara transmisiei față stînga (în ansamblu)	buc	2	1283,33	1540,00	2566,67	3080,00			
34000000-7	Planetara transmisiei față dreapta (în ansamblu)	buc	2	1333,33	1600,00	2666,67	3200,00			
34000000-7	Planetara transmisiei spate stînga (în ansamblu)	buc	2	150,00	180,00	300,00	360,00			
34000000-7	Planetara transmisiei spate dreapta (în ansamblu)	buc	2	1500,00	1800,00	3000,00	3600,00			
34000000-7	Injector diesel	buc	10	6291,67	7550,00	62916,67	75500,00			
34000000-7	Burduf articulație planetară în ansamblu fata exterior	buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00			
34000000-7	Burduf articulație planetară în ansamblu fata interior	buc	20	27,50	33,00	550,00	660,00			
34000000-7	Burduf articulație planetară în ansamblu spate exterior	buc	20	19,17	23,00	383,33	460,00			
34000000-7	Burduf articulație planetară în ansamblu spate interior	buc	20	19,17	23,00	383,33	460,00			
34000000-7	Cap bară de direcție dreapta	buc	30	158,33	190,00	4750,00	5700,00			
34000000-7	Cap bară de direcție stînga	buc	30	162,50	195,00	4875,00	5850,00			
34000000-7	Burduf cauciuc a barei de direcție (drteapta, stînga)	buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00			
34000000-7	Rulment butuc față	buc	40	375,00	450,00	15000,00	18000,00			
34000000-7	Rulment butuc spate	buc	40	366,67	440,00	14666,67	17600,00			
34000000-7	Set suport flanșa amortizor față, spate (flanșă + rulment)	buc	20	137,50	165,00	2750,00	3300,00			
34000000-7	Set curea accesorii (curea generator, rolă întinzător curea)	set	20	658,33	790,00	13166,67	15800,00			
34000000-7	Arc suspensie fata	buc	40	491,67	590,00	19666,67	23600,00			
34000000-7	Arc suspensie spate	buc	40	383,33	460,00	15333,33	18400,00			
34000000-7	Set MDG (curea de distribuție, rolă, rolă întinzător curea distribuție)	set	20	708,33	850,00	14166,67	17000,00			

34000000-7	Tampon șoc amortizor față	buc	20	95,83	115,00	1916,67	2300,00			
34000000-7	Tampon șoc amortizor spate	buc	20	79,17	95,00	1583,33	1900,00			
34000000-7	Braț suspensie fata dreapta	buc	2	545,83	655,00	1091,67	1310,00			
34000000-7	Braț suspensie fata stînga	buc	2	545,83	655,00	1091,67	1310,00			
34000000-7	Bucșa braț suspensie față	buc	120	70,83	85,00	8500,00	10200,00			
34000000-7	Braț suspensie din spate transversală față	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00			
34000000-7	Braț suspensie din spate transversală spate	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00			
34000000-7	Braț suspensie longitudinal spate	buc	4	33,33	40,00	133,33	160,00			
34000000-7	Bucșa braț suspensie spate	buc	200	66,67	80,00	13333,33	16000,00			
34000000-7	Arbore cardanic în ansamblu	buc	12	5500,00	6600,00	66000,00	79200,00			
34000000-7	Bucșa grinzii puntei spate	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00			
34000000-7	Bujie incandescentă	buc	8	162,50	195,00	1300,00	1560,00			
34000000-7	Pompa de răcire	buc	4	691,67	830,00	2766,67	3320,00			
34000000-7	Set ambreaj (coșu ambreajului, discul ambreiajului, rulment de presiune)	buc	10	2125,00	2550,00	21250,00	25500,00			
34000000-7	Rulment de presiune de ambriaj	buc	10	1291,67	1550,00	12916,67	15500,00			
34000000-7	Volanta cu masă dublă	buc	10	6583,33	7900,00	65833,33	79000,00			
34000000-7	Etrier frînă față (drteapta, stînga)	buc	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00			
34000000-7	Turbosuflantă	buc	4	7000,00	8400,00	28000,00	33600,00			
34000000-7	Amortizor față	buc	120	625,00	750,00	75000,00	90000,00			
34000000-7	Amortizor spate	buc	120	691,67	830,00	83000,00	99600,00			
34000000-7	Radiatorul sistemului de răcire	buc	4	1166,67	1400,00	4666,67	5600,00			
34000000-7	Filtru de motorină	buc	250	133,33	160,00	33333,33	40000,00			

34000000-7	Filtru de motorină (Dacia Duster anul producerii 2018)	buc	50	162,50	195,00	8125,00	9750,00			
34000000-7	Filtru de aer	buc	250	79,17	95,00	19791,67	23750,00			
34000000-7	Filtru de aer (Dacia Duster anul producerii 2018)	buc	50	116,67	140,00	5833,33	7000,00			
34000000-7	Filtru de ulei	buc	250	50,00	60,00	12500,00	15000,00			
34000000-7	Filtru habitaculu	buc	150	75,00	90,00	11250,00	13500,00			
34000000-7	Set cuzineți bielă	set	20	341,67	410,00	6833,33	8200,00			
34000000-7	Set cuzineți reazem	set	20	366,67	440,00	7333,33	8800,00			
34000000-7	Garnitura bae ulei	buc	20	375,00	450,00	7500,00	9000,00			
34000000-7	Pompă de ulei	buc	20	1166,67	1400,00	23333,33	28000,00			
34000000-7	Captor presiune filtru particule	buc	10	450,00	540,00	4500,00	5400,00			
34000000-7	Supapă control presiune (pompă presiune înaltă)	buc	15	1283,33	1540,00	19250,00	23100,00			
34000000-7	Traductor temperatură filtru particule	buc	15	1408,33	1690,00	21125,00	25350,00			
34000000-7	Disc frână față	buc	20	491,67	590,00	9833,33	11800,00			
34000000-7	Tambur frână spate	buc	16	466,67	560,00	7466,67	8960,00			
34000000-7	Cablu frână de parcare (drteapta, stînga)	buc	10	233,33	280,00	2333,33	2800,00			
34000000-7	Radiator de ulei	buc	10	691,67	830,00	6916,67	8300,00			
34000000-7	Cilindru de frână spate dreapta	buc	20	245,83	295,00	4916,67	5900,00			
34000000-7	Cilindru de frână spate stînga	buc	20	258,33	310,00	5166,67	6200,00			
	TOTAL Lot 1.					862 991,69	1 035 590,0			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Balta Gheorghe** În calitate de: **director**
Ofertantul: **SRL „LANGERA”** Adresa: **mun.Chişinău, str. Uzinelor, 12B**

